

連結計算書類

連結財政状態計算書

(2024年3月31日現在)

(単位：百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資産		負債及び資本	
流動資産		負債	
現金及び現金同等物	45,474	流動負債	
営業債権	45,683	営業債務及びその他の債務	25,435
棚卸資産	3,227	借入金	30,133
前払費用	20,084	未払法人所得税	5,328
契約資産	3,110	契約負債	12,685
その他の金融資産	1,532	繰延収益	56
その他の流動資産	779	その他の金融負債	18,035
		その他の流動負債	6,686
流動資産合計	119,889	流動負債合計	98,358
非流動資産		非流動負債	
有形固定資産	29,072	借入金	47
使用権資産	41,242	退職給付に係る負債	4,991
のれん	10,328	引当金	901
無形資産	18,357	契約負債	8,552
持分法で会計処理されている投資	5,169	繰延収益	237
前払費用	19,412	繰延税金負債	1,483
契約資産	108	その他の金融負債	31,103
投資有価証券（株式）	14,563	その他の非流動負債	1,009
その他の投資	9,805	非流動負債合計	48,323
繰延税金資産	290	負債合計	146,681
その他の金融資産	5,210	資本	
その他の非流動資産	268	資本金	25,562
		資本剰余金	35,737
		利益剰余金	65,616
		その他の資本の構成要素	10,863
		自己株式	△12,027
		親会社の所有者に帰属する持分合計	125,751
		非支配持分	1,281
非流動資産合計	153,824	資本合計	127,032
資産合計	273,713	負債及び資本合計	273,713

連結損益計算書

(自 2023年4月1日
至 2024年3月31日)

(単位：百万円)

科 目	金 額
売上収益	
ネットワークサービス売上高	151,347
システムインテグレーション売上高	121,819
ATM運営事業売上高	2,914
売上収益合計	276,080
売上原価	
ネットワークサービス売上原価	△107,854
システムインテグレーション売上原価	△102,777
ATM運営事業売上原価	△1,583
売上原価合計	△212,214
売上総利益	63,866
販売費及び一般管理費	△34,754
その他の収益	169
その他の費用	△252
営業利益	29,029
金融収益	1,019
金融費用	△649
持分法による投資損益	△465
税引前利益	28,934
法人所得税費用	△8,958
当期利益	19,976
当期利益の帰属	
親会社の所有者	19,831
非支配持分	145
当期利益	19,976